[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«27» января 2022г.

                                               № 255-МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «27» января 2022 года

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.04.2021 N 175-МНА «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области - Кузбасса»

Руководствуясь Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

             1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.04.2021 N 175-МНА «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, в Осинниковском городском округе Кемеровской области - Кузбасса» (далее- Решение) следующее  изменение:

             1.1.В преамбуле Решения слова «Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 N 423 (в ред. 29.03.2021) «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» исключить.
2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского
 городского округа                                                                                            И.В.Романов